
 

 

 

 

 

 

 

 
Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: pondělí 26.5.2025 
 

budova „G“, 3. patro, G301 
 

  student 
příchod/ 

registrace 

rozprava 

/ 

obhajoba 

DP 

vedoucí DP 

Abraham Martin 8:15   

Amgalan Nomuun- 
Erdene 

   

Barešová Aneta    

Bartošová Eliška    

Baselová Petra    

Benešová Barbora    

Beranová Nela    

Berešová Veronika    

Bernášková Lenka 9:55   

Bernatová Adéla    

Bravenec Ondřej    

Brotzová Julie    

Burkoňová Aneta    

Büttner David    

Cohorna Jan    

Csuha Michal    

pauza 
 

   

Cvrčková Jana 12:15   

Čejka Ondřej    

Černý Vít    



 

 

Pokračování předchozí stránky.  
 

Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: pondělí 26.5.2025 

 
 

budova „G“, 3. patro, G301 
 

 

Dejmová Barbora    

Doležal Tomáš    

Donátová Štěpánka    

Dršková Šárka    

Ďurajková Simona    

Dušák Vojtěch Petr    

Dvořák Jan    

Tomeš Jan    

 

 

Studenti se dostaví v 8:15 hod. k registraci, poté se 
dozví upřesnění času. Další skupina studentů přijde 

v 9:55 hod. a následná skupina studentů ve 12:15 
hod.  

 
Studenti půjdou ke komisi po jednom za sebou. Na 

každého studenta vychází cca 12 min.  
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: pondělí 26.5.2025 
 

budova „G“, 3. patro, G302 
 

  student 
příchod/ 

registrace 

rozprava 

/ 

obhajoba 
DP 

vedoucí DP 

Dymokurská Berenika 8:15   

Elšík Miroslav    

Formánková Radka    

Galbavý Adam    

Glatzová Kateřina    

Grohmann Jakub    

Grolmusová Martina    

Kubelková Tereza    

Haladová Anna 9:55   

Hašl Jakub    

Háva Antonín    

Hlaváčková Michaela    

Hockeová Lucie    

Horčičková Kateřina    

Housková Vendula    

Houšková Markéta    

pauza    

Hrdina Jakub 12:15   

Hrušková Helena    

Hrušková Jana    



 

 

Pokračování předchozí stránky.  
 

Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: pondělí 26.5.2025 

 
budova „G“, 3. patro, G302 
 

 

Hrynchak Yelyzaveta    

Hulinský Ondřej    

Jandlová Marie    

Janevová Kateřina    

Janoušek Tomáš    

Jašková Veronika    

Josífek Jakub    

Pavlíček Jan    

 

 

 

Studenti se dostaví v 8:15 hod. k registraci, poté se 
dozví upřesnění času. Další skupina studentů přijde 

v 9:55 hod. a následná skupina studentů ve 12:15 
hod.  

 
Studenti půjdou ke komisi po jednom za sebou. Na 

každého studenta vychází cca 12 min.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: pondělí 26.5.2025 
 

budova „G“, 3. patro, G303 
 

  student 
příchod/ 

registrace 

rozprava 

/ 

obhajoba 
DP 

vedoucí DP 

Jun Michal 8:15   

Kačenová Helena    

Kačírková Markéta    

Karásek Joel    

Kareš Matyáš    

Kettnerová Radka    

Kobr Miroslav    

Kobrová Kateřina    

Válková Barbora 9:55   

Kolín Jakub    

Komárek Lukáš    

Kopyncová Anežka    

Košťálová Eliška    

Kratochvílová Marie    

Křečová Anna    

Lajbl Jan    

pauza    

Kulhánek David 12:15   

Kurilla Matyáš    

Liška Jaroslav    



 

Pokračování předchozí stránky.  
 

Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: pondělí 26.5.2025 

 
 

budova „G“, 3. patro, G303 
 

 

Lišková Zdenka    

Lotz Jan    

Mádle Patrik    

Malec Jan    

Nováková Štěpánka    

Šindlerová Magdaléna    

Vašutová Karolína    

    

 

 

Studenti se dostaví v 8:15 hod. k registraci. Poté se 

dozví upřesnění času. Další skupina studentů přijde 
v 9:55 hod. a následná skupina studentů ve 12:15 

hod.  
 

Studenti půjdou ke komisi po jednom za sebou. Na 
každého studenta vychází cca 12 min.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: úterý 27.5.2025 
 

budova „G“, 3. patro, G301 
 

  student 
příchod/ 
registrace 

rozprava 

/ 
obhajoba 

DP 

vedoucí DP 

Malinová Adéla 12:15   

Maňasová Karin    

Martinková Anna    

Maryška Jan    

Mašková Helena    

Matěják Lukáš    

Matoušová Gabriela    

Mikolášová Sabina    

Mirská Kristýna    

Morozova Anastasia    

    

 

 

Všichni studenti se dostaví ve 12:15 hod. a poté se dozví 
upřesnění času v rámci odpoledne. Studenti půjdou ke 
komisi po jednom za sebou. Na každého studenta vychází cca 
12 min. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: úterý 27.5.2025 
 
budova „G“, 3. patro, G302 
 

  student 
příchod/ 

registrace 

rozprava 
/ 

obhajoba 

DP 

vedoucí DP 

Mráziková Lucie 12:20   

Mühl Jiří    

Nedomlelová Lucie    

Netrvalová Jana    

Novotná Anna    

Novotná Martina    

Novotná Adéla    

Pačanová Kristýna    

Pánková Marta    

Partlová Kateřina    

Pažout Ondřej    

 

 

Všichni studenti se dostaví ve 12:20 hod. a poté se dozví 
upřesnění času v rámci odpoledne. Studenti půjdou ke 
komisi po jednom za sebou. Na každého studenta vychází cca 
12 min. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: úterý 27.5.2025 
 

budova „G“, 3. patro, G303 
 

  student 
příchod/ 
registrace 

rozprava 

/ 
obhajoba 

DP 

vedoucí DP 

Pecháček Ondřej 12:20   

Pekárková Klára    

Pilecká Eva    

Pivokonská Petra    

Pjenčáková Adéla    

Pompová Markéta    

Pöschlová Anežka    

Procházka Martin    

Přibylová Adriana    

Hrbková (Příhodová) 

Anastázie 
   

Pšeničková Kateřina    

 

 

Všichni studenti se dostaví ve 12:20 hod. a poté se dozví 
upřesnění času v rámci odpoledne. Studenti půjdou ke 
komisi po jednom za sebou. Na každého studenta vychází cca 
12 min. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: úterý 27.5.2025 
budova „G“, 3. patro, G304 
 

  student 
příchod/ 

registrace 

rozprava 

/ 

obhajoba 

DP 

vedoucí DP 

Pulkrábek Ondřej 8:15   

Pullmanová Karolína    

Rauš Adam Svatoslav    

Rein Juliane    

Reslová Lucie    

Rozum Jan    

Rusínová Eva    

Růžička Jakub 9:30   

Rykl Čeněk    

Řehořová Jana    

Seidlová Eliška    

Semayeva Yevgeniya    

Semeráková Adéla    

Schmidtová Zuzana    

Neumann Patrik    

Slavíková Tereza    

pauza    

Slezáková Adéla 12:15   

Sochová Ema    

Souček Radim    

 

 



Pokračování předchozí stránky.  
 

Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: úterý 27.5.2025 
 

budova „G“, 3. patro, G304 
 

 

Krátká Zuzana    

Steiner Dominik    

Stránská Anna    

Strnad Miroslav    

Bennington Gabriela    

Endeová Simona    

Beránková Lucie    

 

 

Studenti se dostaví v 8:15 hod. k registraci. Poté se 
dozví upřesnění času. Další skupina studentů přijde 

v 9:30 hod. a následná skupina studentů ve 12:15 
hod.  

 
Studenti půjdou ke komisi po jednom za sebou. Na 

každého studenta vychází cca 12 min.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: středa 28.5.2025 
 

budova „G“, 3. patro, G301 
 

  student 
příchod/ 

registrace 

rozprava 

/ 

obhajoba 
DP 

vedoucí DP 

Strychová Petra 14:00   

Sudíková Tereza    

Svobodová Anna    

Svojitková Leontina    

 

 

Všichni studenti se dostaví ve 14:00 hod. a poté se dozví 
upřesnění času v rámci odpoledne. Studenti půjdou ke 
komisi po jednom za sebou. Na každého studenta vychází cca 
12 min. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: středa 28.5.2025 
 

budova „G“, 3. patro, G302 
 

  student 
příchod/ 

registrace 

rozprava 

/ 

obhajoba 

DP 

vedoucí DP 

Šafrová Tina 14:00   

Šemorová Sofie    

Škorpíková Sára    

Šnábl Vojtěch    

 

 

 

Všichni studenti se dostaví ve 14:00 hod. a poté se dozví 
upřesnění času v rámci odpoledne. Studenti půjdou ke 
komisi po jednom za sebou. Na každého studenta vychází cca 
12 min. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: středa 28.5.2025 
 

budova „G“, 3. patro, G303 
 

  student 
příchod/ 

registrace 

rozprava 

/ 

obhajoba 
DP 

vedoucí DP 

Šnýdl Radovan 14:00   

Šoborová Adéla    

Špinka František    

Šťastná Michaela    

 

 
Všichni studenti se dostaví ve 14:00 hod. a poté se dozví 
upřesnění času v rámci odpoledne. Studenti půjdou ke 
komisi po jednom za sebou. Na každého studenta vychází cca 
12 min. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
Bc. – pedagogická příprava 
 

TERMÍN: středa 28.5.2025 
budova „G“, 3. patro, G304 
 

  student 
příchod/ 

registrace 

rozprava 

/ 

obhajoba 
DP 

vedoucí DP 

Štrychová Anika 11:25   

Tichá Natálie    

Tichý Tomáš    

Tkadlecová Kamila    

Trčka Vladimír    

Trojáčková Veronika    

Tůma Lukáš    

Uhlířová Michaela    

Vančurová Sára 13:05   

Vaněčková Vanda    

Veselá Anna    

Vodová Michala    

Volf Filip    

Vondráčková Veronika    

Vopletalová Karolína    

Zbořilová Aneta    

 

Studenti se dostaví v 11:25 hod. k registraci a poté 
se dozví upřesnění času. Další skupina studentů 

přijde v 13:05 hod. Studenti půjdou ke komisi po 
jednom za sebou. Na každého studenta vychází cca 

12 min.  
 


